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Grannsamverkan 
  

 
2017-11-28 
 

Hej 

 

Det är tryggt att bo i Berg och Härjedalens kommuner! Brott såsom stölder, skadegörelse, 

inbrott, med mera sker men det är få jämförelsevis. Att det är få brott är ni bidragande till, er 

uppmärksamhet och era tips är värdefulla. Vi poliser klarar inte det brottförebyggande arbetet 

ensamma. 

 

Vi vet statistiskt att de sista 15 åren så har antalet anmälda brott sakta men säkert sjunkit 

jämfört med antalet innevånare. Statistik är ju som bekant… som f-n läser bibeln. Men 

tendensen är solklar, antal brott totalt sjunker i Jämtlands län och ibland tror man att det är 

tvärtom när man följer media. Återigen, vi har det tryggt i vårt län och berätta det gärna för 

era vänner och bekanta. 

 

Nu är vi inne i årets sista kvartal och då brukar det vara en topp på inbrott och stölder. Lite 

mera skärpning och extra kontroll hos grannen behövs. Se och notera det som är oknytt, 

datum, klockslag, fordon, antal personer, klädsel, lång, kort, tjock, man, kvinna, med mera, 

med mera. Visst ska man ringa polisen men det är inte alltid akut och då är det bra om 

minnesnoteringarna finns. De kan bli aktuella ett par veckor senare. 

 

Stöldmärk/fota dina värdefulla ting. Meddela grannen när du reser bort. Knackar okänd på 

dörren eller ringer okänd på telefon är det okej att vara misstänksam, frågvis och att säg nej. 

 

Vintern med skid- och skoteråkning står för dörren. En del ”takboxar” kommer svischande 

från söder i en faslig hastighet och vissa skoteråkare bryter mot en del regler. Mönstret brukar 
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upprepa sig från år till år och polisen lovar även detta år och nästa år att stävja det vi har 

möjlighet till. 

 

Jag kommer att ringa Er kontaktombud under vintern 2017/18 

 

Var rädd om er och varandra. 

 

Mats Turdell 

Kommunpolis Berg och Härjedalen 

 
När du reser bort, tänk på att: 

 Meddela dina grannar. 

 Be någon ta hand om din post. 

 Använd timers för dina lampor och radion. 

 Berätta inte att du rest bort på sociala medier. 

 Vidarekoppla din telefon. 

GLÖM INTE ATT GRANNSAMVERKA: Prata med era grannar, tala om när ni åker bort. 
Förvara inte kontanter hemma och lås in guld och silver. Ha ytterdörren låst och 
släpp inte in okända personer. Köp inte tjänster (måla huset, byta tak, stenläggning, 
med mera) fast det är billigt av tillfälligt passerande hantverkare. Säg Nej! 
 
Trevlig vinter! 
 
Mats Turdell 
Kommunpolis 
 
KONTAKT MED POLISEN 

- Vid Nödsituation eller Pågående brott: Ring 112 

- Anmäla ett brott eller övrig kontakt som inte är brådskande: Ring 114 14 

- E-post gällande grannsamverkan: grannsamverkan.jamtland@polisen.se Obs! Ej Tips! 

- Lämna TIPS, som EJ är brådskande: E-post registrator.nord@polisen.se   

- I samband med att Ni fått sms: Ring 010-569 18 68  om Ni har upplysningar i det aktuella 

ärendet. 
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